
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.         32    del Reg. Delib.                                                        N.   2855      di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto. VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  ACQUISTO COPIE DELLA COSTITUZIONE ITALIANA. 
f.to Scarpari  

  
  

  
N.   188      REP.  

  
 L'anno duemilaundici  addì ventotto del mese di aprile alle ore 18,00  nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
 Trevisan Mattia Assessore SI  
Addi',  05/05/2011     
 Zerbato Silvano Assessore SI  
     

IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  
f.to Scarpari     

  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari.  
Per copia conforme all’originale.  
 L’avv. Antecini Valeria  nella sua qualita' di Sindaco assume la  
Addì, 05/05/2011 presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi  

Firma a mezzo stampa ai sensi  
Art. 3 D.Lgs. 39/1993  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

___________________________ 



LA GIUNTA COMUNALE 

Ricordato che il il 2011 è un anno importante per la storia italiana, un anno in cui la Nazione tutta 
è coinvolta in iniziative e festeggiamenti volti a celebrare i 150 anni dell’Unità d’Italia; 

Ritenuto pertanto significativo, unendosi alle iniziative intraprese da più parti per celebrare la 
ricorrenza, realizzare momenti di incontro con gli studenti delle scuole dell’obbligo che favoriscano 
una riflessione sul significato dell’essere italiani oggi, ricordando anche coloro che con coraggio e 
sacrificio hanno lottato per la costruzione dell’Italia unita; 
 
Considerato che in tali incontri l’Amministrazioni intende donare copia della Costituzione Italiana 
con l’intento di trasmetterne il suo spirito e i suoi valori; 
 
Vista l’offerta di Anci SA, l’Associazione Nazionale dei Comuni italiani, per l’acquisto di n. 140 
copie al prezzo di € 2,95 cadauna (IVA inclusa) oltre alle spese di spedizione; 
 
Visti gli allegati pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

 
1. di acquistare, per le ragioni in premessa, da Anci SA di Rubano (PD) n. 140 volumi 

della Costituzione Italiana al prezzo di € 2,95 cadauno (IVA) inclusa oltre alla spese di 
spedizione; 

2. di incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa di procedere agli adempimenti 
conseguenti.   

 
 
 
Con separata ed unanime votazione favorevole, espressa nei modi e forme di legge, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 
Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
OGGETTO:  ACQUISTO COPIE DELLA COSTITUZIONE ITALIAN A. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 28/04/2011 FIRMA 
   
  f.to Mingardi 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 28/04/2011 FIRMA 
   
  f.to Scarpari 
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   32   DEL 28/ 04/2011 
      

 
 
 


